COMUNE DI SAN TAMMARO

( Provincia Caserta ) A

Prot. Gen. n° ﬂ?fzdg del ? 9 “OVa 2013

Reg. Gen. “°—M—de'ﬁulg—ﬁ0‘!, 2013 DETERMINAZIONE n° &L
del /‘(?I “‘/’LOI >

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento fatture ENEL Energia - Mercato Libero
dell'energia, relative alla illuminazione pubblica anno 2013,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICQO

- Vistele leggi 08.06.90, n. 142 ¢ 27.08.90, n. 241;

- Visto il regolamento comunale per Porganizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto lo statute Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabiliti;
- Visto il D. Igs. 267/00;

Premesso:

- Che occorre garantire la fornitura dei servizi essenziali tra cui rientra I’Illuminazione Pubblica e
immobili comunali dell’anno 2013;

- Che occorre impegnare ulteriori somme al fine di garantire la normale fruizione del servizio di
pubblica illuminazione e immobili comunali dell’anno 2013 per [’anno corrente;

Vista la disponibilita al Cap.1571 del bilancio per € 8.459,00;

Ritenuto opportuno impegnare la somma di € 8.459,00 al Cap. 1571 per pagamenti di fatture

ENEL Energia - Mercato Libero dell'energia, relative al servizio illuminazione pubblica, ed

immobili comunali dell’anno 2013;

DETERMINA

- Di impegnare la somma di €. 8.459,00 al Cap. 1571 del bilancio 2013 in corso di formazione,
relative al servizio illuminazione pubblica, ed immobili comunali per [’anno 2013;

- Di liquidare alla ENEL Energia - Mercato Libero dell'energia le fatture relative all’anno
2013 per I'illuminazione pubblica e immobili comunali dell’anno 2013, con successivo atto
determinativo, 1mputand0ne ]’onere al Cap. 1571 del blla.ncm 2013 in corso di formazione.

- Di trasmettere copia della presente al servizio coni li adempimenti di competenza.

San Tammaro i

)'é]j__f;‘li;Responsa ile del serylzio contabile

“ . Dw. Pietro




